РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 18-ОД
от 24 февраля 2012 года

 О премировании сотрудника
     За подготовку и сопровождение команды городского округа город Шарья, занявшей 1-место на зимней Спартакиаде учащихся Костромской области на призы Губернатора Костромской области среди городских округов, а так же на основании ходатайства управления образования администрации городского округа г. Шарья (ходатайство прилагается),
приказываю:
      1. Поощрить  денежной премией в размере 3.000,00 рублей старшего тренера-преподавателя

          Рычкова А.А.
       2. Бухгалтерии  произвести начисление и выплату  денежной премии Рычкову А.А. в марте 2012 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего бухгалтера Берзину Л.Г.
С приказом

ознакомлен (а):

                                       24 февраля 2012 год ____________ /Рычков А.А./
                                                                                                (подпись)

                                       24 февраля 2012 год ____________ /Берзина Л.Г./
                                                                                                (подпись)

Директор

А.А. Калинин